
UCHWAŁA Nr XLVIII.301.2018 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie określenia zasad oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie 
oraz użyczenie nieruchomości przekazanych przez powiat zielonogórski 
samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, dla których powiat 
zielonogórski jest podmiotem tworzącym, w nieodpłatne użytkowanie 
  

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. 1. Oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie 

nieruchomości przekazanych przez powiat zielonogórski samodzielnym publicznym 

zakładom opieki zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest podmiotem 

tworzącym, w nieodpłatne użytkowanie, każdorazowo wymaga uzyskania uprzedniej 

zgody Zarządu Powiatu Zielonogórskiego. 

2. Procedura wyrażenia zgody, o której mowa w ust. 1, wszczynana jest na wniosek 

dyrektora właściwego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, złożony 

do Zarządu Powiatu Zielonogórskiego.  

3. Wniosek dyrektora powinien zawierać w szczególności:  

a) wskazanie przedmiotu umowy wraz z jego opisem, 

b) wskazanie proponowanej formy obrotu,  

c) wskazanie celu na jaki nieruchomość ma być oddana w dzierżawę, najem, 

użytkowanie lub użyczenie, 

d) wskazanie okresu trwania umowy,  

e) przewidywany efekt ekonomiczny wraz z kalkulacją innych opłat wynikających 

z zawarcia umowy.  

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 

                     Edwin Łazicki 

  

 


